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Szanowny Pan 

Piotr Krawczyk 
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Kolego Piotrze, 

 

Czytelnicy Pszczelarza Polskiego i koledzy z Zarządu PZP na wsze czasy zapamiętali zapewnienia 

Kolegi, że rozszerzenie sprzedaży bezpośredniej o przetworzone produkty pszczele to tylko kwestia czasu. 

Uwagi kolegów z Zarządu przestrzegające, że „majstrowanie” przy sprzedaży bezpośredniej może 

doprowadzić do wprowadzenia limitów, przyjmowane były przez Ciebie z uśmiechem na twarzy. Wymiana 

poglądów na ten bardzo ważny dla pszczelarzy temat kończyłeś zapewnieniem, że rozmowy jakie 

prowadzisz w resorcie rolnictwa nic złego nie zapowiadają, bo Twoje argumenty ze zrozumieniem 

przyjmują przedstawiciele ministerstwa. 

Zachęcam do uważnej lektury Pszczelarza Polskiego, a w szczególności do zapoznania się 

z Nr 2/2016 str. 5, 6 i 7, Nr 3/2016 str. 11, 12 i 13, a także Nr 8/2016 str. 6 i 7, górny prawy róg. 

Wcześniejsze numery Pszczelarza Polskiego mogłyby całkowicie zepsuć samopoczucie. 

Oskarżanie mnie i Pana Janusza Kasztelewicza za wszystko co złe ośmiesza Ciebie, Kolego Piotrze. 

Fakty są bowiem takie, że w dniu 27 lipca 2016 roku w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

odebrałem „Akt Powołania” do Rady Dialogu Społecznego w Rolnictwie. To już 3 miesiące. Od tego 

momentu minął kwartał i Rada nie zajęła się jeszcze sprawami merytorycznymi. Natomiast kadencja, 

w której Kolego reprezentujesz PZP w sprawach sprzedaży bezpośredniej, trwa od 19 marca 2013 roku.  

Przeanalizuj proszę swoje teksty i może wtedy lepiej poznasz swój udział w „poprawianiu” 

sprzedaży bezpośredniej. Nie szukaj kozłów ofiarnych. Cały Zarząd, w tym i ja, czujemy się winni, a nawet 

oszukani. Osobiście jestem winny Twojego umocowania w Zarządzie Polskiego Związku Pszczelarskiego, 

a także oddelegowania do Rady Krajowej KRUS i innych instytucji i organizacji, gdzie „reprezentowałeś 

interesy” Polskiego Związku Pszczelarskiego. Jest mi po prostu wstyd, że nie przewidziałem, że będziesz aż 

tak „pazerny i bezwzględny” w dążeniu do zdobycia funkcji Prezydenta PZP.  

Kolego Piotrze, bezwzględne dążenie do celu „po trupach”, bez szacunku do kolegów, zazwyczaj 

kończy się tak samo – bezwzględną przegraną. 

Nikt w Zarządzie PZP nie jest Twoim wrogiem, ale nie pozwolimy na bezpodstawne oskarżenia. 

Jeżeli dziś po zwróceniu Ci uwagi za samowolkę w sprawie strony internetowej ronisz łzy, to sam 

wystawiasz sobie negatywną opinię.  

Zachęcam do rozwagi i proszę o zaniechanie oskarżeń i pomówień wobec członków Zarządu 

Polskiego Związku Pszczelarskiego. 

 

         Za Zarząd PZP 
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